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Status til fakultetsstyret vedr. medvirkningsprosjekt ved NTNU 
 
Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret tar saken til orientering.  
 
 
 
Hensikt med saken: 
Informasjon om pågående medvirkningsprosjekt ved NTNU. 
 
Bakgrunn og vurdering: 
Det gjennomføres kartlegging av ansattes opplevelse av medvirkning. Kvalitative intervju 
foretas i august og september. Rapport fra Fafo foreligger 1. november 2020.  
 
Bakgrunn: 
Det vises til saker i Styret ved NTNU (S-sak 45/19, S-sak 1/20, O-sak 28/20 (sistnevnte er 
vedlagt)) om kartlegging av ansattes medvirkning med sikte på videreutvikling av NTNUs 
ledelses- og organisasjonskultur på dette feltet. Rektor har i vår fulgt opp oppdraget fra styret 
om å gjennomføre en ekstern undersøkelse om ansattes opplevelse av medvirkning og med 
særlig vekt på instituttnivået.  
 
Etter en offentlig anbudsprosess, har Rektor gitt forskningsoppdraget til Fafo som er i gang 
med oppdraget. Forskningsoppdraget har to faser: Fase 1: analysering av fjorårets ARK 
(Arbeidsmiljøundersøkelse) med henblikk på opplevd medvirkning. Fase 2 består i kvalitative 
undersøkelser om medvirkningspraksis og ansattes erfaringer, med vektlegging av forslag til 
forbedringer. Fase 2 er i gang og det intervjuer gjennomføres i disse dager med utvalgte 
ansatte, ledere og LOSAM (Lokalt samarbeidsutvalg). Vedlagt er informasjonssak til LOSAM 
ved MH, juni 2020.  
 
Rapport fra Fafo skal foreligge 1. november. Styret behandler deretter rapporten i møtet 2.-3. 
desember.  
 



Intern prosess ikke igangsatt 
I S-sak 1/20 la Rektor opp til å gjennomføre en intern prosess våren 2020 med påfølgende 
rapportering til Styret august 2020. Virksomhetsområdene skulle gjennomgå tiltaksplanene fra 
ARK (Arbeidsmiljøundersøkelsen gjennomført høsten 2019) og utarbeide en rapport som 
underlag for diskusjon med tillitsvalgte og ledere, om utviklingspotensialet vedr. medvirkning. 
For NTNU har det ikke vært mulig å gjennomføre den interne prosessen grunnet pandemien.  
 
 
Vedlegg: 
1 O-sak 28/20 Medvirkningsprosjektet ved NTNU - oppdatering 
2 LOSAM sak 43/2020 - Status NTNUs medvirkningsprosjekt 
3 NTNUs medvirkningsprosjekt. Fafo intervjuer med utvalgte personer og enheter 
4 Bestilling fra Rektor 
5 Bakgrunnsinformasjon 

 


